２０２４年１０月
お得意先各位

(株)中国新聞サービスセンター
広島市西区商工センター7-6-30

℡082-244-1771

１０月２８日(月)付朝刊 折込広告実施不可のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込

広告をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2024 年総選挙の開票報道に伴い、新聞販売店への新聞到着が大

幅に遅れることが予想されております。そのため、10 月 28 日(月)付朝刊

への新聞折込広告が実施ができないこととなりました。

つきましては、当該日程での新聞折込をご予定されていた場合、別の

日程への変更をご検討いただけますと幸いです。

何かご不明点がございましたら、弊社までご連絡いただけますようお

願い申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１０月２８日（月）付朝刊への折込広告の取り扱いを中止します

以上